August Bebel StraBe 152
Neubau 5 Wohneinheiten

links  Ansicht August Bebel StraBe  rechts




Wohnung 1 (EG rechts)
3 Zimmer, Terrasse, ca. 77,45m?%, NKM 1,665,18 €
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Wohnung 2

(EG links)

2 Zimmer,
Terrasse

ca. 60,04m?
NKM 1.290,86 €
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Wohnung 4 (DG rechts)
2 Zimmer, Balkon, ca. 65,52m2NKM 1.227,59 €

7.395" Co1e 1.3
- - 58 % A
T I 7]
| | LAubd =R d — S
:  — i | I i /f
i | . | u.= '
S| ] e | '
i 25qm ' 00 T 4 Eelldo
: e | i Schigfen Bad — T T T Ll
i J m 1. ; —
. = Mam, 138 . [) G46qm 100 4| i,
I I-l.}l:lh | L . F—
N ' | Y 7 .
8 = 1.00 1.32 3 1
# T % e
=9 = B L« EI2|| Whg, 4
] = . E E-'EI'.:?Eqm
| o Flur [ Gard. il = Flachdach
o al Essen / Wohnen . . T.79gm = |
w 2 LE==A= 25.07gm _ e b J_ e T~
- | RH 2.50m 100 [ 143 I — s 4
! | A ; —
i [ £ 1 — B - . I
1 | Kiche | . 33"-']
: . Hphe 2.0m 5.72qm = |N A ——
o T |
[ n] i
sl 1 |
! Hidne 1.0m Hahg 1.0m .
[~ I ; | IJ ! o
1 | -—
P | ] [ l
. / -------------- | -!" =
! |
sl e K 3.00 I




Wohnung 5
(EG links)

1 Zimmer

ca. 46,97m?
NKM 915,92 €
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Alle Wohnungen

* Rollstuhlgerecht

* Duschbad

* Einbaukuche mit allen Elektrogeraten
* Bodenbelage in Fliesen / Vinyl

e Kellerraum ca. 6,5m?

* Bezugsfertig Ende 2026 / Anfang 2027



Ubersicht

Wohnung Lage

Flache ca. Zimmer

Nettokaltmiete pro gm

EG rechts
EG links

DG rechts
DG links

77,45
60,04

65,52
46,97

3 Terrasse

2 Terrasse
vergeben

2 Dachterrasse

1

1.665,18 €
1.290,86 €

1.277,59 €
915,92 €

21,50 €
21,50 €

19,50 €
19,50 €



Kontakt

Wiebke und Gerald Schreiber
Grenzweg 24

21465 Wentorf
Gerald.schreiber@gmx.de
0160/901 99991



mailto:Gerald.schreiber@gmx.de
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